
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/che-guevara/

Che Guevara

Kód zboží: 31029111
Značka: Herba Alko
Objem: 0,195 l, 0,7 l

Popis:
Revoluční český rum pyšnící se tradiční rumovou chutí, doplněnou o lehce nahořklou
karamelovou tečku.

Rum Che Guevara je produktem opavské likérky Herba Alko, specializující se na výrobu
lihovin již od roku 1992. Rum Che Guevara figuruje v nabídce této společnosti od roku 2003
a za tu dobu si na našem trhu vydobyl své nepřehlédnutelné postavení. Od samého
počátku bylo při výrobě rumu Che Guevara využíváno jen těch nejkvalitnějších surovin,
protože právě kvalita složek použitých při výrobě se nejvíce odrazí na výsledné úrovni
produktu.

Stejně tak, jako je úderný název tohoto delikátního alkoholického nápoje, zaujme rum Che
Guevara také svou osobitou chutí. Rum Che Guevara nabízí lehce nasládlou rumovou
chuť, kterou v zápětí vystřídá jemná hořkost karamelu.

Rum Che Guevara je skvělým a chuťově delikátním nápojem jak při konzumaci čistého
rumu, tak také jako příměs v nejrůznějších míchaných nápojích.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/che-guevara/



	Che Guevara

